

Borr Holding ApS

CVR-nr. 36399996

Flygelvej 10

4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Mads Strøjer Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Borr Holding ApS
Flygelvej 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36399996

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Mads Strøjer Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.708 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 34.672 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(18.750)	(22)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.709.060	18.062
Andre finansielle indtægter	1	20.719	25
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.270)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.707.759	18.064
Skat af ordinært resultat		<u>286</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>7.708.045</u>	<u>18.061</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	101
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.099.852	16.885
Overført resultat		<u>(391.807)</u>	<u>1.075</u>
		<u>7.708.045</u>	<u>18.061</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.298.683	26.199
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>32.298.683</u>	<u>26.199</u>
Anlægsaktiver		<u>32.298.683</u>	<u>26.199</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		522.422	892
Tilgodehavender		<u>522.422</u>	<u>892</u>
Likvide beholdninger		<u>1.941.861</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.464.283</u>	<u>892</u>
Aktiver		<u><u>34.762.966</u></u>	<u><u>27.091</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.984.404	16.885
Overført overskud eller underskud		9.637.866	10.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	101
Egenkapital		<u>34.672.270</u>	<u>27.066</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.876	1
Skyldig selskabsskat		2.320	2
Anden gæld		12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.696</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>90.696</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>34.762.966</u>	<u>27.091</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.884.552	10.029.673	101.200	27.065.425
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	6.099.852	(391.807)	2.000.000	7.708.045
Egenkapital ultimo	50.000	22.984.404	9.637.866	2.000.000	34.672.270

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.719	25	
	<u>20.719</u>	<u>25</u>	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	2.468	0	
Øvrige finansielle omkostninger	802	1	
	<u>3.270</u>	<u>1</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		9.314.279	
Kostpris ultimo		<u>9.314.279</u>	
Opskrivninger primo		16.884.552	
Andel af årets resultat		7.709.060	
Udbytte		(1.609.208)	
Opskrivninger ultimo		<u>22.984.404</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.298.683</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
ODIN Holding, Slagelse ApS	Slagelse	ApS	80,00

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk skattemæssig sambeskatning fra 4. juli 2014. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra denne dato for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Mads Strøjer Rasmussen, Slagelse ejer alle aktier i virksomheden, og har dermed bestemmende indflydelse på dette.